Tertium cap. desinit cum his verbis

—

invenieiur denominado
numeri quociens exeuntis, cum tabulis duabus.

3. Liber dictus Hexaphenon Prognosticationum

Temporum ; cujus prologus inc. Ad perfectam
noticiam judic'wrum artis astrologie que natura
regidante ex effectibus planetarum oriuntur.

f. 17—30''.

' Capitulum sextum' sic desinit—" ad prUtinam se iranstulit

paupertatem. Explicit exafenon pronosticacionum temporum."

Prajter alias, ha; tabula- sunt ad f iS"", " Tabula annorum Christ!

collectorum" ab anno 1 176 ad 129^), et inde ad 141ft; et "Tabula
radicalis mensium ab ainio Christi 1 2y6. Londoniens."

4. " De naturalibus effectibus planetarum. Nota
quod omnis planeta prokit radios sue virtutis

spericeT f. 30*^—4.

Istse hie occununt i-ubricie
—" Prima regula de pluvia. Hec

est tabula puteorurn. De gelu et nive et graniline. he tonitruo.

De terre motu. De stellis iu aere apparentibus ;" qua; partes unius

tractatus esse videntur, sic des.

—

que tiecessario dispoiteni secunda

hujua predicta.

5. Tractatus de vocabulis quibusdam usitatis in

astrologica scientia, prout

—

Dehilitas stellarum

est casus, " De impedimento lune," etc. f. 34

—

36.
In fine

—

Dicuntur plancle ne respicere (etc ) respiciat res

adjudicabilur.

6. " De introduccione in Judicia Astrologie. Quo-

niam regnlas artis astronomice judicaiidi non
nisi per diversu opera dispersas invenirrms."

f. 36-8.
Exemplar iniperfectum esse videtur, nam o])eris quadniplex

divisio proniissa est in fine prologi : at sic desinit jjost rubricam
" De secunda domorum distinccioue"—" et per sexlam duadecimam
patelit. Explicit."

7. Regula " Ad proiciendum eclipsim solis. Primo
accipiatur vera hora conjunccionis''^ etc. Ltiam
Ad sciendum latitudinem stelle ab equinoxiali,

cum tabula, f. 38— 9,
39b.

8. " Tabula motus octave spere" pro annis collectis

1500— 1890. f. 40^

9. Liber Messahalach de Astrolabii descriptione

et formatione ; inc. Sciendum quod astrolabium

sit nomen Grecum cujus interpretacio est accep-

cio stellarum. f. 40'^

—

8^.

In fine

—

" hoc modo fades ceieras latititdines regionis ejvsdem

tabule si Deus voluerit. Finit opus astrolabii secundum AIarcel-
LAViA benedictus Deus amen." Ita codex iste: sed vide No.

1522, art. 9.

10. Practica Astrolabii :* tractatus incipiens cum
hac rubrica,— " Nomina instrumentoruni astro-

labii hec stmt. Primuin est armilla suspensoria.''^

f. 4«b-55".

* Confer No. 1522, art. ro. Des. sic

—

talis est comparacio

stature tue ad totam planiciejii.

11. " Incipit tractatum Novi Quadrantis. Ars et

operacio novi quadrajitis editi a magistro Pre-
FACio Judeo Marcilicnsis. Operis utilitate et

Jaccionis facilitate omnia instrumenia ut dicit

in prologo sua excedentis exposita a Petro db

Adamaro Pa^-isius diligenter correcti et perfecti.

Accipe igitur tabulam eream.''^ f. 55''

—

"jS^.

Diversura est hoc exemplar ab illo quod in No. 1522, art. 16

habetur, anno 1301 correcto: istud anni ' 1320' mentionem facit

ad f. 67, et paulo post (f. 68) ad additamenta sic transit;—" et

vocabuntur almuri id est computatores et sic terminatur ars rumi

quadrantis. Et sequitur de operis utilitate. Primo quod occurrit

docendum." Sic des.

—

Et mulle sunt concliisiones que sciri nan

poterunt per hoc instrumenttim que non duin sunt invente. Tabula

longitudinum et latitudinum habetur ad f. j8—9.

5 o
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12. " Generalis doctrina ad inveniendum qua[m]-
libet equacionem cujuslibet argumenti. Quando
oportet intrare bis in aliqiiam tabulam.'''' f. 76''

—77-
Des gradus et fracciones correspondent.

13. De Rotarum vel circulorum adaptatione et usu.

conclusiones xv., inc. Prima conclusio habita

rota certi numeri dencium equalium. f. 77—83.

Des Et nota quod hasta predicta et rota [etc.]

—

et ibifigatur

corpus soils et cetera. Ad istuin articuliim forsan pertinet sequens.

14. Tractatulus de eonfectione Horologii, sen
" Quantitas Iiorologii pro soiiitu iinius cimbe.

Dividatur rota pro ponderis dtalis in .72. de?i-

tesT f. 83^^, 18 1 a.

Extrema verba sunt

—

et hec sequens est forma doleorum pre-
dictorum. scil. f. i8i, quod folium cum f. 182 male transpositum
est.

15. " Tabula proporcionis dividens circulum ha-

bentem .360. partes equales in quotlibet alias

partes equales infra .400. partes pro rotis horo-

logii et aliorum instrumentorum." Cum aliis ta-

bulis similibus. f. 181''— 2'', 84'', 84b—90.

16. Tabula? mediorum motuum etc. planetarum,
post Tabulas Toletenses Regis Alphonsi faciliores

factse, et ad meridiem civitatis Oxon. adaptat.T?;

cui prtemissEE sunt praefatiuncuia (sic inc. /«
nomine domini no.stri Jcsu Cristi. Volentibus

futtirofi ejfcdu.s planetarum in Litis injerioribtis

pronosticare.), et 'conclusiones' septem. f. 90'^

—94, 94i'_iiib.

" Conclusio septima" sic claudit

—

dico igitur in hoc casu quod
Scorpion .10. g^. 21. mt^. est uscendens et cetera.

17. " Ars componendi tabulam diversitatis aspec-

tus in quovis climate. Prima Unca que est linea

numeri continebit omnes horas equates'''' et alia,

f. 112—3''.

Extrema sunt verba

—

et nota hoc pro opere subtilissimo.

18. Tabulse, in quaruni fine dicitur quod—" Per
istas tabulas debent dividi omnes rote pertinentes

ad instrumentum de motibus omnium planeta-

rum" etc. f. 114—6''.

19. De formatione et usu duorum Instrumentorum
ad capiendum altitudinem; inc. Fiat triangulus

rectangulus quod est triangulus .adc. f. 1

1

6^—
118.

.Uterum quadratum est, vide f. 1
1
7b. In fine

—

et exibit idem
scilicet .54. et cetera.

20. Liber de instrumento Albion vocato, in qua-
tuor partes divisus; quarum prima, ' 24' com-
prehendens conclusiones, ita inc. Albion est geo-
metricum instrumentum .Almanac autem arsme-
tricum : utrumqne tamen eisdem artibus licet

inparibns ad'invcntum. f. 1 18—159.
" Incipit secuuda pars Albionis" {30 capp.) f. 129.

" Incipit pars tercia de modo operandi per instrumentum."
(' Utilitates' 42.) f. 141.

" Explicit pars tercia tractatus Albionis. Incipit pars quaita
Albionis adjecta pro errore vitando in compositione." f. 150.

Tabula; veri motus planetarum, t". 151—9; tum

—

" Prologus in artem componendi Instrumentum
Rectangulum. Rectangulum in remed'ium ted'iosi

et d'lfflcil'is operis armillarum eodem tempore quo
composu'imus Albion, hoc est sub annis Christi

.1326. concepimus ad rect'ificandnm''^ etc. f. 159''

-165.
Post cap. 5, " Explicit ars componendi rectangulum. Incipit

ars operandi cum illo. Prefacio. Rectangulus omnium circulorum."
f. 162. Cap. 10 ita claudit

—

quia eciam per en que jam dicta sunt
sufficienter docili discipulo patet via ad omnia ea que per cetera

instrumenta sciri possunt ponimus hie Jinem. si Dens voluerit amen.
!^equitur in calce alphabetum, cum literarum nexibus qui-

busdam, et hoc versiculo totum alphabetum in se coraprehen-
dente,

—

" Equore cum geUdo zephirus fert exennia kymbus."

21. Brevis tractatulus de Astrolabii eonfectione,

cum duabus ejus figuris: inc. Cum habuer'is ta-

bulam stellarum. Jixarum Jactam ad longitudi-

nem.'" f. 165''

—

6^, i6']^^.

In fine—" et isle est modus curtissimus verificandi Stellas

secundum aslronomos subtiles et sapientes. Explicit."

22. Alius tractatus Astrolabii (ut videtur) seu,
" Pro compositione motus solis in rotis. Inic'ium

ojieris est at operarius habeut tabulam propor-
cionis.'''' f. 168—71.

Finit sic

—

et capitis draconis et stellarum fijtarum in locis

eorunu

23. Alia quaedam de Astrolabio : inc. Memorandum
quod in isto instrumefito sol movetur. f. 171b

—

172.
Des.

—

tola nostra operacio pro capite draconis,

24. QuEedam de temporis mensuratione et anni

computatione : inc. De .564. atomis* semper
unum fac'ies momentum, et de .40. momentis
tinam horam. f. 172''.

* IMS. adonis. In fine versus Ovidii

—

Principium capiunt

Phebus et annus idem.

25. " Liber quem edidit Tebit filius Chorci de

hijs que indigent expositione antequam legatur

*. Equator d'lei est c'lrculus major.'"

f- 173—5''-

*Suppleas Alniagesti e codice altero, No. 1522, art. 13 : versus

finem frequentes sunt hiatus. Des.

—

erunt sic retrogradi.

26. De compositione instrumenti cujusdam tracta-

tulus, inc. \^M'\emorandnm quod si sol in .32.

diebus pert/rmseaf .29. denies de circulo: cum
figura prajcedente. (f. 176^.) f. 176''—8^.

27. " Proprietates signorum. Aries: cave ab in-

cisione in capite.^ f. 178''.

28. Excerptum e Ptoleji.ei Alniagesti, praemissis

schematibus quibusdam, (f. 179^'%) sjj, Jnc.

—

" Cognito vero gradu stelle in ecliptica et latitudine ejus ab
ecli[p]tica, docet Tholomeus in .St>. libro alniagesti capo. :^to. cog-

noscere gradum cum quo Stella mediat celuni et latitudinem ejus

ab ecliptica, per imam demonstracionem que presupponit noticiam

demonstracionis de cathio quain pouit in .120. capo, pi-imn libn*

almagesti. Ponam igitur in primo capo Tholoraeum de verbo ad
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x'erbum, set ubi iiiveneris aliquam littiTam siilitriiitam siias illani

esse glosam liniarem ejusdeni texlus. Demum ad melius coymisceii-

ilum" etc. f. I So*''.

Niitamlum est quod If. i8i— 2 pertinent ad aitt. 14— 15, et

duo seqq. vacant, ut et ff. 18;—8, prwter liieras quasdani capitales

rudi c^lanio inscriptas.

29. Tabula, absque titulo. f. 18,5—6''.

xo. Si habtteris clcd'inacio)icm aUciijus stelle a cir-

cuh cquhwxhiU J'acUiier ft certe iinrstigxirv

potcrls hititudincm ejiifidern stelle a via solis que

ecUptica d'tcitur, per demo7istracionem Geber in

fine I'lbri sin. etc. f. 189^''.

Des. sic

—

per orium circuit direcli repertum— imperfecte,

amisso folio sequente, ut ridetur.

31. " Tabula veri motus solis in anno bisextili,"

et in aliis tribus annis. f. 190— 1''.

TabuliE planetarum. f. 19a—^5.

" Tabulc ad domificandum, sive ad rcducendum

celum in duodecim partes pro figura judiciaii.

Deo gracias." f. 195''— 7-

Notula (aliamanu antiqua scripta) de tabula pra?cedenti.f.ig7''.

Directio pro decoctione ad caput, (recentiori uiaiiu). f. 198".

32. " Figura lilii et armille suspensorie" (etc.) et